Nº 27, segunda-feira, 9 de fevereiro de 200434 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID951906-0> ATO Nº 40, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora GILSE BATISTA SARAIVA para subs-
tituir SUZANA DE PAULA ARAÚJO GONÇALVES DE OLIVEI-
RA, no cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Mi-
nistro ANTÔNIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN, código CJ-3,
no período de 2 de fevereiro a 2 de março do corrente ano.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS

<!ID951712-0>

<!ID950396-0>